

Årsredovisning för
SG Armaturen AB
556655-3631


Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Styrelsens yttrande till vinstutdelningsförslag	3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Kassaflödesanalys	7
Noter	8-13
Underskrifter	13

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SG Armaturen AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-15. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2023- 05-15



Eivind Gurvaldsen
VD

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för SG Armaturen AB, 556655-3631, med säte i , får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Alla belopp är i svenska kronor, SEK om inte annat anges.

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med elarmaturer. Verksamheten bedrivs i Sverige.

Koncernförhållande

Företaget är helägt dotterföretag till SG Armaturen AS, Org nr 958 560 931, med säte i Lillesand, Norge.

Moderbolaget upprättar koncernredovisning och den kan beställas från:
Brønnøysundregistrene
Foretagsregistren
Postboks 900
8910 Brønnøysund, Norge

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget har under 2022 fortsatt den positiva utveckling man sett under tidigare år.

Även under 2023 förväntas en fortsatt bra utveckling vad det gäller försäljningen och ett resultat i nivå med årets resultat.

Bolagets valutarisker är låga då såväl inköp som försäljning sker i svenska kronor.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	Belopp i Tkr 2018-12-31
Nettoomsättning	304 509	249 707	223 034	208 581	195 935
Resultat efter finansiella poster	82 579	56 743	45 176	27 411	26 404
Balansomslutning	183 668	144 278	141 032	128 531	103 024
Soliditet %	74	73	78	78	78

Definitioner: se not 16

Nettoomsättningen har ökat med 22% (12%) jämfört med föregående år.
Framgången de senaste åren beror på en expansion av sortimentet tillsammans med en aktiv bearbetning av marknaden.

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fortsatt sin tillväxt under 2022 både med en omsättning och ett resultat som överstiger förväntningarna för året.

Händelser efter räkenskapsårets slut

Det har inte inträffat några väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång som har påverkat bolagets affärer.

Eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Summa fritt eget kapital</i>
Vid årets början	1 600 000	31 707 769	47 908 200	79 615 970
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>				
Föregående års resultat		47 908 201	-47 908 200	
Årets resultat			70 878 566	70 878 565
Vid årets slut	1 600 000	79 615 970	70 878 566	150 494 535

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	44 615 970
årets resultat	70 878 566
Totalt	115 494 536
disponeras för	
utdelning, [16 000 * 3 125 kr]	50 000 000
balanseras i ny räkning	65 494 536
Summa	115 494 536

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Styrelsens yttrande till vinstutdelningsförslag

Styrelsens yttrande avseende föreslagen vinstutdelning år 2023 till aktieägarna i SG Armaturen AB, org nr 556655-3631

Utdelningsförslag

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 115 494 536 kr, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp</i>
Utdelning, [16 000 *3 125 kr)	50 000 000
Balanseras i ny räkning	65 494 536
Summa	115 494 536

Motivering

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Verksamhetens art, omfattning och risker

Styrelsen bedömer att bolagets egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen kommer att vara tillräckligt stort i relation till verksamhetens art, omfattning och risker. Styrelsen beaktar i sammanhanget bland annat bolagets historiska utveckling, budgeterade utveckling, investeringsplaner samt konjunkturläget.

Konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt

Konsolideringsbehov

Styrelsen har företagit en allsidig bedömning av bolagets ekonomiska ställning och dess möjligheter att på sikt infria sina åtaganden. Mot denna bakgrund anser styrelsen att bolaget har goda förutsättningar att ta framtida affärsrisker och även tåla eventuella förluster. Planerade investeringar har beaktats vid bestämmandet av den föreslagna vinstutdelningen. Vinstutdelningen kommer heller inte att negativt påverka bolagets förmåga att göra ytterligare affärsmässigt motiverade investeringar enligt antagna planer.

Likviditet

Den föreslagna vinstutdelningen kommer inte att påverka bolagets förmåga att i rätt tid infria sina betalningsförpliktelser. Bolaget har god tillgång till likviditetsreserver i form av bankmedel och placeringar.

Ställning i övrigt

Styrelsen har övervägt alla övriga kända förhållanden som kan ha betydelse för bolagets ekonomiska ställning och som inte beaktats inom ramen för det ovan anförda. Därvid har ingen omständighet framkommit som gör att den föreslagna utdelningen inte framstår som försvarlig.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Nettomsättning	3	304 508 606	249 706 812
Övriga rörelseintäkter		416 573	573 796
		<u>304 925 179</u>	<u>250 280 608</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-184 407 366	-159 333 243
Övriga externa kostnader	4,5	-15 228 003	-12 017 547
Personalkostnader	6	-22 843 267	-21 774 174
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-393 130	-394 100
Övriga rörelsekostnader	7	-22 287	-5 223
Rörelseresultat		<u>82 031 126</u>	<u>56 756 321</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	8	618 663	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-70 969	-13 536
Resultat efter finansiella poster		<u>82 578 820</u>	<u>56 742 785</u>
Bokslutsdispositioner		7 500 000	3 960 000
Resultat före skatt		<u>90 078 820</u>	<u>60 702 785</u>
Skatt på årets resultat	10	-19 200 254	-12 794 585
Årets resultat		<u>70 878 566</u>	<u>47 908 200</u>

2023051614086

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	11	522 699	915 829
		<u>522 699</u>	<u>915 829</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>522 699</u>	<u>915 829</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		95 802 232	76 577 120
Fordringar hos koncernföretag	12	85 260 446	65 187 976
Övriga fordringar		153 363	155 830
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	1 282 028	794 086
		<u>182 498 069</u>	<u>142 715 012</u>
Kassa och bank		647 086	647 086
Summa omsättningstillgångar		<u>183 145 155</u>	<u>143 362 098</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>183 667 854</u>	<u>144 277 927</u>

2023051614087

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	14	1 600 000	1 600 000
		<u>1 600 000</u>	<u>1 600 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust	15	44 615 970	31 707 769
Årets resultat		70 878 566	47 908 200
		<u>115 494 536</u>	<u>79 615 969</u>
Summa eget kapital		<u>117 094 536</u>	<u>81 215 969</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	16	23 300 000	30 800 000
		<u>23 300 000</u>	<u>30 800 000</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 050 118	2 372 979
Skulder till koncernföretag	17	3 145 587	2 823 499
Skatteskulder		15 828 218	11 687 841
Övriga kortfristiga skulder		8 473 696	4 976 097
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	13 775 699	10 401 542
		<u>43 273 318</u>	<u>32 261 958</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>183 667 854</u>	<u>144 277 927</u>

2023051614088

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i Kr</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	82 578 820	56 742 785
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	393 130	394 100
	<u>82 971 950</u>	<u>57 136 885</u>
Betald inkomstskatt	-15 059 877	-5 900 965
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	67 912 073	51 235 920
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	-39 783 057	-3 640 524
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder	6 870 984	2 404 604
Kassaflöde från den löpande verksamheten	35 000 000	50 000 000
Investeringsverksamheten	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	-
Finansieringsverksamheten		
Utbetald utdelning till moderföretaget	-35 000 000	-50 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-35 000 000	-50 000 000
Årets kassaflöde	-	-
Likvida medel vid årets början	647 086	647 086
Likvida medel vid årets slut	647 086	647 086

2023051614089



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i Kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden. Finansiella leasingavtal redovisas såsom operationella leasingavtal.

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs.

Ersättningar till anställda

Ersättning till anställda i form av löner, betald semester m.m. samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är en möjlig förpliktelse till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av att en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller en befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Intäkter

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Uppskattningar och bedömningar har gjorts vid upprättande av de finansiella rapporterna. Uppskattningar om framtiden har baserat sig på historisk erfarenhet och andra faktorer såsom förbättringar beträffande framtida händelser och utfall. Det bedöms inte finnas några uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden av tillgångar och skulder under nästkommande år.

Not 3 Nettoomsättning per rörelsegren

Nettoomsättning per rörelsegren

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Varuförsäljning	304 508 606	249 706 812
Summa	304 508 606	249 706 812

Not 4 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
BDO Göteborg KB Revisionsuppdrag	138 494	187 688

Not 5 Operationell leasing - leasetagare

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	2 654 874	2 856 615
Mellan ett och fem år	3 557 170	5 669 204
	<u>6 212 044</u>	<u>8 525 819</u>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	2 606 254	2 672 775

Företaget redovisar finansiella leasingavtal som operationella leasingavtal enligt Vägledning till BFNAR 2012:1, kapitel 20:29

Not 6 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Män	15	16
Kvinnor	6	5
Totalt	21	21

Redovisning av könsfördelning i företagsledning

	2022-12-31	2021-12-31
Män	1	1
Kvinnor	-	-

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Styrelse och VD	-	-
Övriga anställda	14 195 074	13 622 388
Summa	14 195 074	13 622 388
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	7 792 375 2 345 205	7 624 597 2 387 923

Not 7 Övriga rörelsekostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	22 287	5 223
Summa	22 287	5 223

Not 8 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ränteintäkter, koncernföretag	618 663	-
Ränteintäkter, övriga	-	-
Summa	618 663	-

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader, övriga	70 969	13 536
Summa	70 969	13 536

Not 10 Skatt på årets resultat

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Aktuell skattekostnad	19 200 254	12 794 585
	19 200 254	12 794 585

Avstämning av effektiv skatt

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Resultat före skatt	90 078 820	60 702 785
Skatt enligt gällande skattesats	18 556 237	12 504 773
Ej avdragsgilla kostnader	519 593	205 065
Effekt av ändrade skattesatser/och skatteregler	92 700	48 945
Schablonränta på periodiseringsfond	31 724	35 802
Redovisad effektiv skatt	<u>-19 200 254</u>	<u>-12 794 585</u>
Differens	-	-

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	2 802 233	2 802 233
	<u>2 802 233</u>	<u>2 802 233</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-1 886 404	-1 492 304
-Årets avskrivning	-393 130	-394 100
	<u>-2 279 534</u>	<u>-1 886 404</u>
Redovisat värde vid årets slut	522 699	915 829

Not 12 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
-Skulder moderbolaget	-24 680 854	-17 716 588
-Koncernkonto bank	109 941 300	82 904 564
Redovisat värde vid årets slut	85 260 446	65 187 976

Bolagets banktillgodohavanden ingår i ett koncernkonto och redovisas som en fordran på moderbolaget.

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyror	484 406	420 004
Förutbetalda leasingavgifter	86 116	83 261
Förutbetalda försäkringar	167 667	142 923
Övriga förutbetalda kostnader	543 840	147 897
	<u>1 282 029</u>	<u>794 085</u>

Not 14 Antal aktier och kvotvärde

	2022-12-31	2021-12-31
Aktier		
antal aktier	16 000	16 000
kvotvärde	100	100

Not 15 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 115 494 536 kr (79 615 970 kr) disponeras enligt följande:

	2022-12-31	2021-12-31
Utdelning [16 000 * 3 125 kr)	50 000 000	35 000 000
Balanseras i ny räkning	65 494 536	44 615 970
	115 494 536	79 615 970

Not 16 Periodiseringsfonder

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2016	-	7 500 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2017	7 300 000	7 300 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018	8 200 000	8 200 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	7 800 000	7 800 000
	23 300 000	30 800 000

Av periodiseringsfonder utgör 4 799 800 (6 344 800) uppskjuten skatt.

Not 17 Skulder till koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder till SG Produktion AS, Danmark	3 145 587	2 823 499
Summa skulder koncernföretag	3 145 587	2 823 499

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna löner och lönebikostnader	2 511 907	2 330 077
Skuld till kunder	10 537 790	7 475 660
Övriga upplupna kostnader	726 004	595 804
Total	13 775 701	10 401 541

Not 19 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Garantiåtagande Tullverket	648 000	648 000
	648 000	648 000

Not 20 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut

Not 21 Likvida medel

Bolagets tillgodoinnehav på banken ingår i ett koncernkonto och redovisas som fordran på koncernföretag.

Not 22 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till SG Armaturen AS, Org nr 958 560 931, med säte i Lillesand, Norge.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av bolagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 87% (88%) av inköpen och 0% (0%) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

Not 23 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Underskrifter

Göteborg 2023-05-15



Eivind Gunvaldsen
Styrelseledmot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-15



Anna Grimslätt
Auktoriserad revisor
